
Veřejná nahrávka Koncertu Studia Noc – Malina Brothers

Napsal uživatel Ivan Kurtev
Pátek, 30 Srpen 2013 16:58

  Český rozhlas Hradec Králové a Folk žije! srdečně zvou na veřejnou  nahrávku Koncertu Studia
Noc! Malina Brothers vystoupí v neděli 8. září  2013 v 19:30 hodin v Country clubu Lucie v
Hradci Králové. Bratři  Malinové, tedy banjista Luboš (Druhá Tráva), kytarista Pavel (Žalman a 
spol.) a Josef (Cop) se společně sešli na pódiu v unikátním projektu  nazvaném Malina Brothers
a přizvali ještě kontrabasistu Pavla Peroutku  (Spirituál Kvintet).    

V průběhu  komponovaného večera, kterým bude provázet známý královéhradecký  glosátor a
moderátor Václav Souček,  zazní také několik skladeb z právě  připravovaného debutového
alba Malina Brothers. Mezi nimi nebudou chybět  například písně Krise Kristoffersona,
přetextované do češtiny Mirkem  "Skunkem" Jarošem, které později nazpíval Wabi Daněk na
své desky "
Nech svět ať se točí dál
" a „
Život běží dál
“, které produkoval Luboš Malina, ale ani známé písně od Zelenáčů a dnes již bluegrassové
standardy 
Use to be
, nebo 
Love please come home
v podání Pavla Peroutky. Pomyslnou „malinu“ na dortu budou moci  posluchači „slupnout“ v
podobě několika instrumentálních perel, např.  Lubošem Malinou upravené  Skočné Bedřicha
Smetany, nebo irsky laděné 

 1 / 2



Veřejná nahrávka Koncertu Studia Noc – Malina Brothers

Napsal uživatel Ivan Kurtev
Pátek, 30 Srpen 2013 16:58

Flowers od Edinborough
a 
Irish Medley
.

  

Celý koncert bude laděný jako pocta hudebním kořenům, které Malina Brothers odmalička
ovlivňovaly.

  

Pořad Koncert Studia Noc můžete poslouchat ve středu 18.9. ve 20.00 na všech
regionálních stanicích českého rozhlasu.

  

Více o připravovaném lednovém turné ke křtu desky Malina Brothers najdete na www.m
alinabrothers.cz
, nebo
www.facebook.com/MalinaBrothers

  

  

  

  

 2 / 2

http://www.malinabrothers.cz/
http://www.malinabrothers.cz/
http://www.facebook.com/MalinaBrothers

